
UCHWAŁA NR LI/415/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 23 czerwca 2023 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Białobrzegi do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego ponad 

granicę ustaloną w budżecie gminy na 2023 rok przez Radę Gminy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Białobrzegi do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego ponad granicę ustaloną 
w budżecie gminy na 2023 rok przez Radę Gminy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Białobrzegi do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego na 
zadanie „Budowa drogi gminnej Korniaktów Płn. – „Centrum” w miejscowości Korniaktów Płn.” - 
wykonanie dokumentacji do kwoty 6 500,00 zł ponad granicę ustaloną w budżecie gminy na 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB6CC9F-3B02-4B9E-AE3B-196D15A705F5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/415/2023 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/383/2023 Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Białobrzegi 
do zaciągnięcia zobowiązania inwestycyjnego ponad granicę ustaloną 
w budżecie gminy na 2023 rok przez Radę Gminy 

Identyfikator dokumentu 4EB6CC9F-3B02-4B9E-AE3B-196D15A705F5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-507355085 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.10.2023 11:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB6CC9F-3B02-4B9E-AE3B-196D15A705F5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




